МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

16 июля 2012 г.                                  село Новицкое                                                  № 38
О внесении изменений в  решение муниципального комитета
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
от 31.01.2011 г. № 9«Об утверждении Положения «Об администрации
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести    в    решение   муниципального   комитета   Новицкого   сельского
поселения   Партизанского    муниципального   района   от   31.01.2011 г.   № 9   «Об утверждении   Положения   «Об   администрации   Новицкого   сельского   поселения Партизанского   муниципального   района   Приморского   края»   (далее  по  тексту – Решение) следующие изменения:

1.1.  В наименовании Решения слово «администрации» заменить на слово «Администрации»;

1.2. В пункте 1 Решения слово «администрации» заменить на слово
«Администрации»;

1.3. В Положении «Об администрации Новицкого утверждении сельского
поселения Партизанского муниципального района Приморского края», утверждённом решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района  от 31.01.2011 г. № 9 по всему тексту слово «администрация» заменить на слово «Администрация».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.
Глава Новицкого
сельского  поселения                                                                                  А.В. Зражевский